
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 557/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 04 stycznia  2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie Nr 557/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 04 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wińsku do prowadzenia postępowań w sprawie 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust.10r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. 2021 r., poz.1973) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Sabinę Baryluk Kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wińsku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawie 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego. 

 

§2 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wińsko 

 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 


